
UCHWAŁA NR XL/3/2022 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/93/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021 roku  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego obszar położony w sołectwie Tworków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), 

Rada Gminy Krzyżanowice, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny do Uchwały Nr XXXIX/93/2021, Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 
20 grudnia 2021 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2494A804-F838-4923-AAF6-519A48123746. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2494A804-F838-4923-AAF6-519A48123746. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą zmieniony zostanie załącznik graficzny określający obszar, dla którego na mocy 
Uchwały Nr XXXIX/93/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021 r. przystępuje się do 
zmiany miejscowego planu zagospodarowani przestrzennego. Zmiana dotyczy ulepszenia grafiki mapy 
w celu zwiększenia jej czytelności.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2494A804-F838-4923-AAF6-519A48123746. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

